
 

 
Διεύθυνση Υλικού και Προμηθειών   
 
 
 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΥΠ – 1459 

 
Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού (εφεξής ΔΕΗ Α.Ε. ή ΔΕΗ ή Επιχείρηση), 
προσκαλεί, σύμφωνα με τις διατάξεις :  
 του Βιβλίου ΙΙ του ν 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες 

του κεφαλαίου Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται 
στον τομέα της ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του 

άρθρου 222 του ν. 4412/2016,  

 της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016 
απόφασή του, η οποία έχει αναρτηθεί στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση :  

https://www.dei.grΗΔΕΗΑνακοινώσεις Διακηρύξεων ή στο 

http://eprocurement.dei.gr/ 

 
 
όλους τους ενδιαφερόμενους, σε Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία 
και κριτήριο ανάθεσης το χαμηλότερο τίμημα ανά είδος (οδικό Άξονα), ΔYΠ-
1459 «Μεταφορά προσωπικού από τις πόλεις του Αγίου Νικολάου και της Σητείας  
Κρήτης προς τον ΑΗΣ Αθερινόλακκο και αντιστρόφως» συνολικού 
προϋπολογισμού ΕΥΡΩ 253.000,00 (Άξονας Νο1 145.879,00 και Άξονας 

Νο2 107.148,00).  
Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά με 
ημερομηνία έναρξης της υποβολής τις 20.06.2019 και καταληκτική ημερομηνία και 
ώρα υποβολής την 08.07.2019 / 12:00. 
Μετά την παρέλευση της ως άνω καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει 
η δυνατότητα υποβολής προσφοράς. 
 

 
 
Για τυχόν προβλήματα στην εύρεση της διακήρυξης και στη λήψη κωδικών 
επικοινωνείτε στο 210 5293671 (κ.Κυριαζής).  
  
 
 

 

 
 

ΑΠΟ ΤΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ Α.Ε. 

   

 

https://www.dei.gr/
http://eprocurement.dei.gr/

